2022年６月７日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 11 番 1 号

静銀・中京銀静岡駅南ビル 3F

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

製品の価格改定のお知らせ

はごろもフーズ株式会社（代表取締役社長 後藤佐恵子）は、2022年８月１日出荷分より

下記の通りの製品の価格を改定します。

記

１．背景および理由

原材料であるデュラム小麦粉・強力小麦粉等の価格が上昇したため。

２．対象製品および内容

（１）家庭用製品

①パスタ

計 33品 参考小売価格（税抜）で 1.9～9.6％の値上げ

・ロングパスタ、ハーフパスタ 計 11品

・ショートパスタ 計 ６品

・Ｃａｒｂｏｆｆ各種 計 ８品

・グラタンセット 計 ８品

②パスタソース

計４品 参考小売価格（税抜）で 13.1～15.3％の値上げ

・ミートソース 計 ２品

・あさりと野菜ソース 計 ２品

（２）業務用製品

計 23品 特約店原価（税抜）で 3.9～10.6％の値上げ

・ロングパスタ、ハーフパスタ 計 11品

・ショートパスタ 計 ８品

・Ｃａｒｂｏｆｆ各種 計 ４品

３．実施日

2022年８月 1日（月）出荷分より

以上

本件に関する照会先：企画部 牧田（054-288-5208）

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３F

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/